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 بررسی تصویر شهید مغنیه در سریال »اشباح بیروت« 
در گفت‌وگو با کارشناس مسائل فلسطین

 هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
مصوبه مجلس را مغایر با سیاست‌های کلی دانست

درگیری شدید مسلحانه میان انشعابات گروهک کومله

‌فرصت‌های 
هوش مصنوعی برای 
حکمرانی فرهنگی

حرکت بر مدار 
حکمت و عقلانیت

‌خانه‌داری هم 
شغل است     

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
عنوان کرد

 نقد شهید بهشتی 
به »جامعه قالبی«

خرده روایت‌هایی از 
سختی‌های خانه‌داری        

دشت گل‌های بابونه
دشت گل‌های بابونه در منطقه جنگلی 
 ۳۵ در  و  نمین  شهرستان  فندقلوی 
کیلومتری شهر اردبیل قرار دارد. رویش 
گل‌های بابونه در نیمه دوم فصل بهار در 
این منطقه منظره سفیدپوش کم‌نظیری 
می‌گذارد.  گردشگران  وی  ر پیش  ا  ر
دشت گل‌های بابونه فندقلو یکی از 
جاذبه‌های مهم استان اردبیل است که 
هرساله و در شرایط مطلوب آب و هوایی 
گردشگران بسیاری را به اردبیل می‌کشاند.

لوسادا: در ایران خوشحال زندگی می‌کنم
گفت‌و‌گوی »ایران« با مربی بدنساز اسپانیایی پرسپولیس

یکی از دلایل اصلی قهرمانی سرخپوشان، آمادگی بدنی بازیکنان بود که 7 
بازی پایانی خود را با برد به پایان رساندند. مسئولیت آمادگی بدنی بازیکنان 
پرسپولیس امسال برعهده خوزه آگوستو لوسادا، مربی بدنساز اسپانیایی بود.

 سید محمد موسوی در پایان دو هفته اول لیگ ملت‌ها
 57 امتیاز گرفت  که 33 امتیاز از حمله بود  و 21 امتیاز 

ازدفاع. او در هر بازی 2/62 امتیاز از دفاع گرفت.
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نما
مغنیه ضد امریکایی پوششی 
برای مغنیه ضداسرائیلی

‌تناسبی شدن
انتخابات تهران در ابهام 

‌آتش تجزیه در اردوگاه 
تجزیه طلبان

در هفته دوم لیگ ملت‌ها رقم خورد

تعداد زندانیان مرتبط با چک در سال 96 
روزانه ۱۰ نفر بود اما پس از اجرایی شدن 
قانون جدید به هر سه روز یک نفر رسید

فصل بی‌بدیل همکاری قوا
همایش سالانه قوه قضائیه با حضور رؤسای سه قوه و مقامات دستگاه‌ها برگزار شد

 اژه‌ای: تعاملات ما با دو قوه دیگر 
 بی‌سابقه است؛ ان‌شاءالله خروجی این تعاملات

خدمت بیشتر به مردم و نظام باشد

 قالیباف: باید در حوزه مسائل اقتصادی از 
بیان مشکلات بگذریم و تلاش کنیم در سایه 

همدلی قوا مسائل مردم را حل کنیم

 رئیسی: اجرای عدالت، ارتقای امنیت
 و افزایش اعتماد عمومی با همگرایی 
و تعاملات سه قوه حاصل خواهد شد

حذف ارز کشور ثالث 
در مبادلات تجاری

 همکاری‌های ایران و قطر در زمینه انرژی می‌تواند 
دو کشور را تبدیل به هاب گازی و انرژی منطقه کند

مخبر در دیدار با وزیر کار دولت قطر تأکید کرد
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 تخلیه زندان‌ها با 
بازگشت اعتبار به چک 96

درصد
کاهش زندانیان مرتبط با 
چک پس از اجرای قانون 

جدید صدور چک

دولت سیزدهم با فعال کردن دیپلماسی اقتصادی از مهاجرت نیروی 
کار مدیریت‌نشده جلوگیری کرده و برای کارجویان در کشورهای دیگر 

اشتغال ایجاد می‌کند.

تلاش‌های گروه‌های تجزیه طلب برای ایجاد همبستگی داخلی با هدف 
اجرای مأموریت بزرگی که تحت لوای کمپین »زن، زندگی، آزادی« برای خود 

تعریف کرده بودند، ناکام ماند.

مخالفت مجمع تشخیص در حالی بود که بسیاری از فعالان سیاسی به 
قرار گرفتن انتخابات مجلس در مسیر حزبی شدن و تنوع یافتن بیشتر 

حضور جریان‌های سیاسی در مجلس امیدوار شده بودند.

مینی‌سریال »اشباح بیروت« که توسط اسرائیل ساخته و منتشر شده بود، 
به تازگی و با نمایش نحوه ترور شهید عماد مغنیه پایان یافت. سریالی که 
در ادامه تصویرسازی‌های معوج از چهره مقاومت و گروه‌بندی‌ها در وضعیت 
خاورمیانه، در دستور کار اشغالگران سرزمین فلسطین قرار گرفته تا افکار 
عمومی جهان و خصوصاً اروپا و امریکا را تحت تأثیر قرار دهند و منتقدان را 

با خودشان همراه کنند. 

تاش شهید بهشتی برای ایجاد 
تعادل اخلاقی و فکری در جامعه، 
سید  و  ملاصدرا  فارابی،  یادآور 
جمال‌الدین اسدآبادی است. هر سه 
این اندیشمندان تاش می‌کردند 
»حکمت« و »عقلانیت« را معیار 
حرکت‌های اجتماعی قرار دهند و 

جامعه را به تعادل برسانند.

موسوی بهترین مدافع روی تور دنیا شد
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   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

‌ کریدور شمال- جنوب  نمونه‌ موفق 
برای تعامل تهران - مسکو است

‌مخالف هرگونه تغییر ژئوپلیتیک 
در قفقاز هستیم

رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان:رئیس جمهور در گفت و گو با پوتین:

 تبادل نیروی کار 
میان ایران و قطر

 با امضای تفاهمنامه همکاری مشترک بین 
وزرای کار تهران و دوحه صورت می‌گیرد

در صفحات حوادث

تیترها

یک ماه سرگردانی در اتوبوس های سراسر شهر تهران؛ برای فرار از مجازات قتل پدر فایده 

نداشت! مهران فکرش را هم نمی کرد که یک روز در حال پرسه زدن در میان اتوبوس ها 

به دام بیفتد.

خواهرزاده صدای دایی اش را در لحظه ارتکاب قتل ضبط کرد

 عجیب ترین سند 
 دوشنبه، 5 تیر 1402در یک جنایت

  7 ذیالحجه1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8217
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مرد جوان بعد از قتل پدرش و آتش زدن خانه پدری 

در حالی اتهام خود را انکار کرد که فکرش را هم نمی کرد 

خواهرزاده اش صدای او را موقع ارتکاب جنایت ضبط کرده باشد.

2خواهر خلبان آسمان ها را به 

تسخیر خود درآوردند

می گویند در آرزو کردن هم باید 

دقت کرد. شاید روزی، محال ها، 

واقعی شوند. اینطور می شود 

که گاهی حتی از به زبان آوردن 

بعضی آرزوهای گذشته که امروز 

در دسترس هستند، پشیمان 

می شویم. اما گاهی آرزوهایی 

را در سر می پرورانیم که واقعی 

شدنش می تواند بسیار دلچسب 

باشد. گاهی آرزوهای بزرگِ امروز، 

طوری فردا و پس فردای زندگی 

به وقوع می پیوندند که همه 

هاج و واج می مانند و انسان با 

خودش می گوید چطور همه آن 

سختی ها و پستی و بلندی ها، 

دود شدند و رفتند هوا؟

وی  آرز
واز در  پر
آسمان

پلیس برای ردیابی مجرم فراری 
 

از مردم کمک خواست
عاقبت شوم فروش 

عکس های سیاه 2 دختر

۳ پسر که دختران ۱۳ و ۱۵ ساله را به 

دام شیطانی انداخته و آزار داده اند در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 
. ند می شو

رسیدگی به این پرونده با شکایت 2 

دختر نوجوان آغاز شد. سارینا ۱۵ ساله 

و دوستش آیدا ۱۳ ساله که به پلیس 

آگاهی رفته بودند از ۳ پسر جوان 

شکایت کردند.

 شلیک مرگبار به داماد 
در بدبینی ناموسی

مرد جوان که در جریان سوء ظن به 

دامادشان او را با شلیک گلوله در جاده 

چالوس به قتل رسانده بود پس از 

محاکمه به قصاص محکوم شد

 قتل درون گروهی 
بین گرگ ها

گردانندگان باند های اوباش گری 

بخاطر اختلافات درون گروهی به جان 

هم افتادند و جنایت خونینی رقم 

زدند. فروردین ماه سال۱40۱ در صحنه 

سرقت از یک باغ ویلایی در شهریار، 

بر اثر تیراندازی 4 نفر از سارقان، فردی 

به صورت مشکوک به قتل می رسد و 

سارقان متواری می شوند.
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دزدان سریالی خانه های اعیانی 

تهران مسلح بودند

راز قتل زن جوان در سینه پدر 

بچه هایش بود

 ریاست مرد  2 زنه 
 و همسرانش

در سرقت های سریالی

 راز مخوف خانه 
بدون مادر

۱۱ عضو شبکه سرقت خانوادگی، به 

خانه های اعیانی در جردن دستبرد 

میلیاردی می زدند.

گم شدن زن تهرانی راز مخوفی داشت 

که هیچ کس باور نمی کرد این زن 

هیچ گاه به خانه اش بازنخواهد گشت!

تصمیم خطرناک یک زن برای فرار از خانه
دلم گرفته بود، از خانه بیرون زدم و بی آنکه فکر 

کنم کارم اشتباه است سوار اتوبوس شدم و...

ازدواجم عجولانه بود. دایی اصرار داشت با پسر 

شریکش ازدواج کنم. او حتی اجازه نداد پدرم 

تحقیق کند. اگر تحقیق کرده بودیم یا به مشاوره 

قبل از ازدواج می رفتیم، شاید این همه دردسر و 

بدبختی سرم نمی آمد.متأسفانه دایی ام فقط به 

خاطر اینکه موقعیت شغلی و مالی خود را تثبیت 

کند اصرار داشت هرچه زودتر ازدواج کنم؛ البته 

نمی خواهم زندگی ام را از دست بدهم. بعد از 

ازدواج، در دوران عقد باردار شدم. خانواده ام 

به سرعت کمی خرت و پرت خریدند و مرا به خانه 

بخت فرستادند. من و شوهرم زندگی مشترک خود 

را در زیرزمین کوچک خانه پدر شوهرم آغاز کردیم.

خانه ای که رفت و آمد وقت و بی وقت دو جاری و 

خواهرشوهرم و بچه های آنها در آن آرامشم را برهم 

می زد. سر همین مسائل و با توجه به دخالت های 

دیگران در زندگی ام، با شوهرم اختلاف پیدا کردم. 

بگو مگوهای ما به گوش اطرافیان هم رسید. 

مادرم می خواست از من حمایت کند و از طرفی 

خانواده شوهرم دوآتیشه از او حمایت می کردند.

با این وضعیت و لج بازی های من فاصله عاطفی 

ما روز به روز بیشتر شد. هر موقع جرو بحث مان 

می شد شوهرم از کوره درمی رفت و از خانه بیرون 

می زد.می دانستم خانه دوستش می رود و جای 

ندارد. دیگری 

وقتی فهمیدم چه بلایی سر زندگی ام آمده است 

که خیلی دیر شده بود. شوهرم مواد مخدر مصرف 

می کرد و من نمی توانستم جلوی این کارش را 

بگیرم.این اواخرحالش خیلی بد شده بود، کتکم 

می زد و اعصاب و روانم را به بازی می گرفت. تحمل 

چنین شرایطی را نداشتم، عذاب می کشیدم و 

نمی توانستم حرفی بزنم.نقشه احمقانه ای به سرم 

زد. از خانه بیرون زدم و با اتوبوس به مشهد آمدم. 

در ترمینال دچار دلتنگی و ترس و وحشت شدم. 

کمی پیاده روی کردم. نمی دانستم کجا بروم. 

آدرس کلانتری را گرفتم و از پلیس کمک خواستم.

 شوهرم زنگ زد و قرار است با پدر و مادرم دنبالم 

بیایند. آنها نگرانم شده اند و مادرم می گوید 

به فکر خودت نیستی به فکر بچه ای باش که 

بزودی دنیا می آید و باید سایه پدر و مادر روی 

سرش باشد.

نظر کارشناس

»صالح محمدپور« دانش آموخته دانشگاه علوم و 

تحقیقات و عضو انجمن روانشناسی ایران در این 

باره می گوید؛ پیامبر اکرم)ص( می فرمایند: بعد از 

مشورت، هرگز کسی گمراه نخواهد شد و به بیراهه 

نخواهد رفت. پس مشورت گرفتن آنقدر اهمیت 

دارد که حضرت می فرمایند اگر مشورت نکنی به 

بیراهه خواهی رفت.

 ماجرا دقیقاً همین است که با یک مشاوره پیش 

از ازدواج از بروز این اتفاقات جلوگیری می شد. اما 

نکته ای که باید به آن توجه داشته باشیم اینکه 

مشاوره پیش از ازدواج تضمینی بر درست بودن و 

بی مشکل ماندن ازدواج نمی شود.

این مرد و زن هستند که با بررسی نیازها، ملاک ها 

و هدف های خود از یکدیگر در کنار کمک های 

مشاور، پیش از ازدواج می توانند انتخابی بهتر و 

تصمیمی قطعی برای ازدواجی درست و منطقی 
. ند بگیر

زوجین وقتی بعد از ازدواج با مشکلات این چنینی 

روبه رو می شوند بهترین راه، ابتدا دریافت راه 

حل و در صورتی که نتیجه ای مناسب حاصل نشد 

ازیک مشاور کمک بگیرند. نه اینکه فرار کرده و 

حل و فصل مشکلات را به قفل و بند تبدیل کنند.

این مدرس دانشگاه افزود: وقتی از خانواده تان 

کمک می گیرید حواس تان باشد این مرحله بعد 

از آن است که شما نتوانسته باشید مشکلات تان 

را با هم حل کنید واجازه ندهید خانواده از شما 

حمایت بی حد و حصر کنند؛ پس لازم است با 

خانواده خود و همسرتان صحبت کنید آن هم با 

یک نفر، نه همه اهل خانواده.

در این ماجرا می بینیم زن و شوهر اشتباهاتی 

کرده اند که کارشان را با مشکلات بیشتری مواجه 

ساخته و حل آن را سخت کرده است.

وی تأکید کرد: خانم ها و آقایان جوان حواس تان 

باشد تا وقتی شما به دیگران چیزی نگویید 

دیگران در زندگی تان دخالت نکرده و فرصتی برای 

دخالت های بی جا و مخرب پیدا نخواهند کرد.

نویسنده: غلامرضا تدینی راد - خراسان رضوی

مخفیگاه شیطان کجاست؟!
مرد شیطان صفتی که در اقدامی هولناک 

تهرانی را هدف نیت شوم خود قرار  زن 

تش  داده بود، اعدام شد اما همدس

همچنان فراری بوده و پلیس برای 

دستگیری این مجرم فراری از مردم 

ته است. کمک خواس

دی ماه سال 1397 بود و سهیلا 33 ساله 

برای رفتن به آزمایشگاه از خانه شان در 

شهرری خارج شد و در خیابان منتظر 

تاکسی ایستاد تا به تهران برود. لحظاتی 

بعد خودروی پژو RD که 2 مرد سوار بر 

قف  آن بودند جلوی پای زن جوان تو
کرد.

2 شیطان صفت در نقش مسافرکش

سهیلا که برای رفتن به آزمایشگاه عجله داشت با 

این خیال که راننده مسافرکش است و مرد جوان 

در صندلی جلو نیز یک مسافر است، سوار بر 

ارابه شیطان شد. راننده در میان مسیر ناگهان 

کنار یک دکه روزنامه فروشی توقف کرد و با 

به مرد مسافر خواست از دکه  دادن پول 

نسکافه بخرد. او به سهیلا نیز تعارف 

زد، سهیلا اما گفت که بخاطر رفتن 

به آزمایشگاه باید ناشتا باشد و 

نمی تواند چیزی بخورد به همین 

خاطر مرد مسافر 2 نسکافه برای 

خودش و راننده خرید و سوار 

بر خودرو شد.
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التماس های زنانه

به حرکت  به شیطان شروع  ارا

کرد و ناگهان راننده تغییر مسیر داد 

فت و  به سمت کوره های آجرپزی ر و 

همین کافی بود تا سهیلا که از دقایقی 

فتاده بود شروع  به جانش ا پیش ترس 

به اعتراض کند. در این هنگام مرد مسافر 

چاقویش را از جیبش بیرون کشید و با تهدید 

به صندلی عقب رفت. زن جوان  از صندلی جلو 

التماس می کرد و این درحالی بود که خودرو در 

تهدیدهایش  حال حرکت بود و مرد مسافرنما با 

نقشه شوم خود را به اجرا گذاشت و سهیلا را تسلیم 

خود کرد اما این پایان کار نبود. خودرو در نزدیکی 

کوره های آجرپزی توقف کرد؛ محله ای ساکت و آرام که کسی 

فریادهای ملتمسانه زن جوان را نمی شنید. راننده از خودرو 

پیاده شد و به صندلی عقب رفت و همدست او که مرد مسافرنما 

بود پشت فرمان خودرو نشست تا دومین شیطان نیز بی رحمانه 

و با تهدیدهای وحشت آورش زن جوان را تسلیم نیت شوم خود کند.

03 سرقت پس از آزار شوم

مرد شیطان صفت پس از اجرای نقشه اش و در حالی که سهیلا اشک 

می ریخت گوشی موبایل، پول و طلاهایش را سرقت کرد و در ادامه زن 

به بیرون پرت کرد. جوان را از خودرو 

زن جوان به دنبال سرنخی بود که در اختیار پلیس قرار دهد؛ در آن 

به شیطان چرخاند و متوجه شد  لحظه چشم به شماره پلاک ارا

که مردان شیطان صفت با یک دستمال، بخش هایی از پلاک را 

تنها 3 شماره از پلاک خودرو دیده می شود. مخدوش کرده اند و 

پلیس وارد عمل شد

سهیلا با چهره ای آشفته و صورتی 

خونین خودش را به اداره پلیس 

رساند و از 2 مرد شیطان صفت 

شکایت کرد تا پرونده با دستور قضات 

تهران  دادگاه کیفری یک استان 

در اختیار مأموران اداره 16 پلیس 

تهران قرار گیرد. کارآگاهان در  آگاهی 

تحقیقات ابتدایی زن جوان را هدف 

تنها سرنخ هایی  تحقیق قرار دادند و 

که بدست آمد 3 رقم از شماره پلاک 

به شیطان بود و تصاویر ذهنی که  ارا

تهم پرونده در  زن جوان در مورد 2 م

اختیار پلیس قرار داده بود.

02
دستگیری شیطان صفت قمارباز

تجسس های پلیسی ادامه داشت و کارآگاهان در این 

ته در  شاخه از تحقیقات به سراغ دوربین های مداربس

به شیطان حرکت کرده بود رفتند و آنها  مسیرهایی که ارا

را مورد بازبینی قرار دادند و به سرنخ های مهمی برای 

تهمان بود، رسیدند.  ردیابی صاحب خودرو که یکی از م

تهم اصلی پرونده را  کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات، م

که مردی 30 ساله بود، شناسایی کردند و مشخص شد 

به کار است و بیشتر اوقات  وی در محله خزانه مشغول 

در محله شوش و پارک هرندی برای قمار و مصرف مواد 

تهم وقتی پلیس را در اطراف  مخدر پاتوق می کند. م

مخفیگاهش دید احتمال داد بخاطر مصرف مواد مخدر 

و قماربازی هایش تحت تعقیب است و کارآگاهان در یک 

عملیات غافلگیرانه مرد شیطان صفت را در محله خزانه 

دستگیر کردند. 05
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اعتراف به اقدام شوم

سیروس 30 ساله ابتدا سعی داشت 

خود را بی گناه معرفی کند اما وقتی 

در برابر سهیلا قرار گرفت و انگشت 

اتهام زن جوان را پیش روی خود دید 

دیگر راهی جز اعتراف نداشت و پرده از 

این اقدام شیطانی برداشت. سیروس در اعترافاتش گفت: 

روز حادثه در شوش قماربازی کردم و همان روز بود که با 

همدستم آشنا شدم و او خودش را با نام حمید معرفی کرد 

و کنار من بود تا در قمار برنده شدم و تصمیم بر آن شد با 

پولی که بدست آوردم به عنوان شیرینی به شهرری برویم و 

مواد مخدر بخریم و با هم مصرف کنیم.

وی افزود: پس از خرید مواد مخدر در خودرو شروع به 

مصرف مواد کردیم و در مسیر بازگشت با این زن جوان که 

کنار خیابان منتظر تاکسی بود، روبه رو شدیم. همانجا نیت 

شیطانی به ذهن مان رسید و تصمیم به این کار گرفتیم.

 سیروس ادامه داد: ابتدا مرد جوان که حمید نام دارد به 

صندلی عقب رفت و با تهدید زن جوان را تسلیم خود کرد و 

بعد از آن من به سراغ زن جوان رفتم و نقشه ای که در ذهن 

داشتم را عملی کردم و سپس طلا، پول و گوشی موبایلش را 

سرقت کرده و او را از خودرو به بیرون پرت کردم.

اعدام مرد شیطان صفت

بدین ترتیب با اعترافات سیروس، 

پرونده برای رسیدگی و صدور حکم به 

دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع 

شد و قضات دادگاه پس از شنیدن 

اظهارات شاکی و متهم، حکم نهایی 

را صادر و سیروس را بخاطر تجاوز به زن جوان به اعدام 

محکوم کردند.

حکم صادره در حالی بود که تحقیقات برای دستگیری حمید 

ادامه داشت اما هیچ ردی از وی بدست نیامد و سیروس نیز 

تأکید داشت که او را همان روز دیده است.

سیروس در صف اعدامی ها قرار داشت و پس از 5 سال 

زندان، اوایل اردیبهشت ماه امسال در زندان رجایی شهر 

کرج به دار مجازات آویخته شد.

شیطان فراری را شناسایی کنید

پرونده تجاوز به زن جوان با اعدام 

متهم ردیف اول پرونده بسته نشد و 

تجسس های پلیسی برای دستگیری 

شیطان فراری در پلیس آگاهی تهران 
ادامه دارد.

در همین راستا قاضی شعبه 6 دادگاه کیفری یک استان تهران 

برای دستگیری متهم فراری پرونده خواست تا عکس بدون 

پوشش شیطان فراری که توسط دوربین های مداربسته 

جلوی دکه روزنامه فروشی شکار شده است، منتشر شود 

تا چنانچه افرادی از مخفیگاه این متهم اطلاع دارند به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی تهران یا دادگاه کیفری یک استان 

تهران مراجعه کنند.
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